
Beste heer Van der Rijt, 

Naar aanleiding van ons telefoongesprek stuur ik u bijgaand de reactie va- (geanonimiseerd)
Exaltus. 

Gezien de reeds tot zestig centimeter beneden het maaiveld verstoorde bodem en 

het ook na de uitvoering van de geplande werkzaamheden bewaard blijven van een 

dertig centimeter dikke marge tussen de bodem van de ontgraving en het potentiële 

archeologische sporenniveau, is ons inziens geen aanvullend onderzoek benodigd. 

Mocht u nog vragen hebben, dan hoor ik het graag. 

Met vriendelijke groet, 

Manuela Orbons 

Projectsecretariaat 

manuela.orbons@archeopro.nl 

Telefoon: 043-3672586 

Professionals in Archeologische Prospectie 

|ArcheoPro 

www.archeopro.nl   

Van 

Verzonden: vrijdag 26 januari 2024 10:54 

Aan: ArcheoPro <info@archeopro.nl> 

cc: 

On 

Geachte Heer,Mevrouw, 

Naar aanleiding van het telefoontje van zojuist deze mail. 

In bijlage jullie rapport mbt. locatie Zandhoek 1 te Boekel. 

l bedrijfsgebouw bouwen op het oostelijke gedeelte van de locatie, de 

toegevoegd. 

De gemeente heeft een opmerking gemaakt mbt. archeologie. (zie bijlage : planaanpassing 

opmerking 3) 

Ikheb in jullie rapport mbt. figuur 3 en figuur 20 de locatie van het bedrijfsgebouw aangegeven. 

Tussen boorpunt 28 en 29 wordt bedrijfsgebouw opgericht, de verstoringsdiepte is in dit gebiedje 60 

em. 

Peil bedrijfsgebouw is 25 cm+weg. Maaiveld ligt 20 cm-peil weg. Aanlegdiepte fundering 75 cm-peil. 

Benodigde ontgravingsdiepte tov. maaiveld = 30 em. (25+20 +30 = 75 €m) 

Vaste bank ligt tussen de 40 en 60 cm onder het maaiveld. 

Verstoringsdiepte is ook maximaal 60 cm-maaiveld. 

GEEN KAARTEREND BOORONDERZOEK EN EVENTUEEL PROEFSLEUVENONDERZOEK NODIG ?? 

Graag reactie met jullie onderbouwing, tbv. de gemeente. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met vriendelijke groet, 

Gerrit van de Rijt 

Tekenbureau G. van de Rijt. 

Neerbroek 2 

5427 PS Boekel 

(geanonimiseerd)


